3

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 декабря  2023 года   № 62

Об установлении границ территории деятельности территориального общественного самоуправления

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 21 февраля 2023 года № 10. Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территории деятельности территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования  Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области в части территории, образованной улицей Чкалова, в пгт. Красный.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу в день его подписания.

Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения
2

Краснинского района Смоленской области                                   В.Н. Нестеренкова

image1.png